

# Cliniklav 25



Konstrukcja urządzenia Cliniklav 25 pozwala na uzyskiwanie bardzo krótkich czasów procesów i wyjątkowej skuteczności. Sterylizator oprócz oszczędności (niskie zużycie prądu i wody) oraz krótkiego czasu trwania poszczególnych cykli zmniejsza liczbę potrzebnych instrumentów znajdujących się na wyposażeniu szpitala lub kliniki. Posiadane instrumenty oraz tekstylia są w bardzo krótkim czasie gotowe do ponownego użycia. W przypadku programu uniwersalnego ładunek składający się z 15 kg instrumentów w przeciągu 56 min. jest gotowy do ponownego użycia (łącznie z fazą suszenia próżniowego). Stosując program szybki w przeciągu 14 minut otrzymuje się gotowe do użycia instrumenty. CLINIKLAV 25 został wyposażony w komorę wykonaną ze stali nierdzewnej z precyzyjnie wykonaną powierzchnią uszczelniającą, prostokątną komorę sterylizacyjną, która ułatwia załadunek i umożliwia optymalne wykorzystanie przestrzeni. Urządzenie ma również automatyczne zamknięcie drzwi z regulowanym momentem obrotowym oraz zabezpieczający wyłącznik drzwi i samoczynny wyłącznik silnika. Ponadto posiada wygodny, dobrze czytelny wyświetlacz pokazujący informacje tekstowe i łatwodostępne bezpieczniki sieciowe. W celu dokumentacji w sterylizatorze została zamieszczona zintegrowana drukarka. Do sterylizatora CLINIKLAV 25 można dodatkowo zamontować dejonizator MELAdem 55. Sterylizator parowy CLINIKLAV 25 posiada szerokie zastosowanie. Został tak

skonstruowany, aby służył zarówno szpitalom i ambulatoryjnym gabinetom zabiegowym, jak i lekarzom specjalistom wykonującym zabiegi operacyjne w prywatnych gabinetach.

## SPECYFIKACJA:

Wielkość komory (Sz.xWys.xGł.)	G 32 cm x 32 cm x 65 cm
Wymiary (Sz.xWys.xGł.)	61,6 cm x 80 cm x 84 cm
Waga	157 kg
Zasilanie elektr.	400V / 50-60Hz /
Pobór mocy	10 KW

	<b>Czas pracy (bez suszenia), czas przechowywania</b>	<b>Start ciepły 1kg instrumentów</b>	<b>Start ciepły 15kg instrumentów</b>	<b>Faza suszenia</b>
Program uniwersalny	3,5	25	36	20
Program szybki	3,5	14	20	15
Program ochronny	16	40	56	20
Program prion	20	41	66	20
wszystkie dane w minutach				